

TERRIFIC WINES

Mr. Riggs Montepulciano d'Adelaide



När vinmakaren Ben Riggs fortfarande var en resande vinmakare som rådgivare, stod centrala och södra Italien på hans lista över favoritvinregioner att besöka och arbeta i. Det var där hans kärlek till Montepulciano började, och dessa minnen har inspirerat honom att göra den här australiska versionen av druvor som odlats i Adelaide Hills.

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Mr. Riggs
LAND:	Australien	URSPRUNG:	Adelaide Hills
ÅRGÅNG:	2022	ALKOHOLHALT:	14,5 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	75394
DRUVA:	Montepulciano (100%)	PASSAR TILL:	Nötkött, Svamp, Vilt
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	6 flaskor
SOCKERHALT:	2,4 g/l		

188 kr

Karaktär

Fylligt och smakrikt rödvin med toner av mörka bär, kryddor och ekfat.

Passar till

Passar fint till en krämig pasta

Vinifikation

Montepulciano plockas från två olika vingårdar i Adelaide-regionen. "Amadio"-vingården, som ligger mellan Kersbrook och Williamstown i Adelaide Hills, ligger på 300 m höjd och har lerig jord. Vingården "Lanark" ligger i Blewitt Springs och vetter mot öster. Det är en svalare plats än andra i McLaren Vale, vilket leder till en senare skörd. Det resulterande vinet har bra naturlig syra och djup färg.

Om producenten

Mr Riggs grundades 2001 av vinmakaren Ben Riggs, efter att han spenderat årtionden på legendariska vingården Wirra Wirra. Vingården använder Bens omfattande kontaktnät med odlare från bland annat Adelaide Hills, Clare Valley, Barossa Valley, Coonawarra och McLaren Vale. Mr. Riggs vinframställningsfilosofi är att göra opretentiösa viner som uttrycker essensen av vingården och regionens terroir i en stil som Ben tycker om att dricka; stor, rik och komplex, men också med finess, textur och elegans, även om det senare inte nödvändigtvis är egenskaper Ben besitter enligt honom själv. Mr. Riggs viner är präglade av Bens betydande europeiska erfarenhet, såväl som hans unika vision för viner producerade på hans heliga södra australiensiska hemmatrakter.

* Privatpriser inkl moms